
 
 
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 3 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA EX ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023 E SS.MM.II. PER 

L’AFFIDAMENTO, IN CONCESSIONE, DEL SERVIZIO DI ASILO NIDO 
COMUNALE NEI LOCALI DI VIA GUILLESTRE 9 PER GLI AA.EE. 2024/2025- 

2025/2026- 2026/2027, PERIODO: 1.08.2024 AL 31.07.2027, 

EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER UN ULTERIORE ANNO, NEL 

COMUNE DI TORRE PELLICE 

CIG B1C0BB20E2 

Importo di gara € 759.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Amministrazione per conto della 

quale si svolge la procedura di gara 
Comune di Torre Pellice 

Modalità Telematica 
 

Premesso che: 

- con primo verbale in data 27.06.2024, qui interamente richiamato, il RUP, in seduta pubblica, ha proceduto alla 

disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte 

dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai 

sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 36/2023, per l’integrazione della documentazione mancante;  

- a tal fine, con nota prot. n. 4657 del 27.06.2024, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato invitato, 

mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in 

materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione entro le ore 13:00 del giorno 

07.07.2024;  

- il RUP ha provveduto, con verbale in data 08.07.2024, a prendere atto della documentazione aggiuntiva richiesta 

all’offerente ammesso con riserva, ammettendolo al prosieguo delle operazioni di gara; 

- con provvedimento in data 08.07.2024, trasmesso nella medesima data, il RUP ha provveduto ad ammettere 

tutte le ditte partecipanti alla prosecuzione delle operazioni di gara. 

 

Quanto sopra, premesso e considerato: 

in data 18.07.2024 alle ore 09:30, la Commissione Giudicatrice, nominata, ai sensi dell’art. 93 del D.lgs. n. 36/2023, 

con determinazione del Responsabile della CUC n. 208 del 09.07.2024, e così composta: 

• Arch. P.T. Davide BENEDETTO, Dirigente dell’Area Territorio, Cultura e Turismo nonché Responsabile della 
Centrale Unica di Committenza dell’Unione Montana del Pinerolese (Presidente); 

• Dott.ssa Elisa SAMUEL, Segretario della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Cambiano, Torre 

Pellice e Roletto (Componente);  

• Dott. Mauro RE, Responsabile dei Servizi Affari Generali del Comune di Torre Pellice (Componente); 



 
 
 
 

 

si è riunita, in seduta pubblica, presso la sede dell’Unione Montana del Pinerolese sita in Corso Lombardini n. 2, 

per l’apertura della busta “B” contenente l’offerta tecnica, al fine di verificarne la correttezza formale della 

documentazione ivi contenuta. 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante delle operazioni di gara sono svolte dal Dott. Davide BIANCO PASQUALE, 

dipendente dell’Unione Montana del Pinerolese. 
 

Il Presidente dà atto che é presente la sig.ra Canavosio Samantha in rappresentanza della ditta COESA Società 

Cooperativa Sociale Impresa Sociale. 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 

formale della documentazione in essa contenuta, con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta tecnica Valutazione 

HAMAL COOPERATIVA SOCIALE 

Tipo partecipazione: Singolo 

operatore economico 

Nome file: BUSTA TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 6.91 MB 

Impronta MD5: 

cda19a158ab4d3781e5971494c711d5b 

Ammessa al prosieguo 

COESA Società Cooperativa Sociale 

Impresa Sociale 

Tipo partecipazione: Singolo 

operatore economico 

Nome file: Documentazione tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 0.66 MB 

Impronta MD5: 

22b7d73067412ae6974092f953bfe9a7 

Ammessa al prosieguo 

 

Alle ore 09:45 la seduta viene chiusa. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Presidente 
 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

F.to in originale 

 

I Commissari: 
 

Dott. Mauro RE  

F.to in originale 

 

Dott.ssa Elisa SAMUEL 

F.to in originale 

 
Il segretario verbalizzante  

 

Dott. Davide BIANCO PASQUALE 

F.to in originale 


